Окружная избирательная комиссия

избирательного одномандатного округа №27
РЕШЕНИЕ

	17/07/2018 г.
	№3
	с.Турунтаево

О   регистрации кандидата в депутаты Народного Хурала

 Республики Бурятия, выдвинутого Бурятским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России Попова Александра Иннокентьевича.
Проверив соблюдение требований Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» при выдвижении избирательным объединением Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия Попова Александра Иннокентьевича, окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу №27 установила следующее:

В соответствии с пунктом 2 статьи 24.2 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» выдвижение избирательным объединением Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия Попова Александра Иннокентьевича осуществлялось без сбора подписей на основании решения о выдвижении данного кандидата.

В соответствии с  Законом Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу №27  решила:

1. Зарегистрировать «17» июля 2018 года в _____часов ______минут кандидатом в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия по одномандатному избирательному округу №27 Попова Александра Иннокентьевича, 1960 г.р., место работы, должность – Частное охранное агентство «Защита», охранник, место жительства -  Республика Бурятия, Прибайкальский район, ст. Таловка, выдвинутого Бурятским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, члена Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, также зарегистрирован в составе списка кандидатов.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Прибайкалец».
Председатель ОИК                                                                     Батурин А.Н.

Секретарь ОИК                                                                          Жигалина С.Н.

м.п.